
z dnia 14 czerwca 2024 r. 
Zatwierdzony przez . 

UCHWALA NR 111/---/2024 
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 1 O ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/529/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 6/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 
15 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 9/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 22 stycznia 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 17/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 2 lutego 2024 roku, Uchwałą nr 
LXVIII/533/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 6 lutego 2024 roku, Uchwałą nr LXIX/544/2024 Rady 
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 14 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 23/2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Skoki z dnia 16 lutego 2024 roku, Zarządzeniem Nr 27/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 lutego 
2024 roku, Uchwałą nr LXX/546/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 8 marca 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 37/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 15 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 43/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 48/2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Skoki z dnia 5 kwietnia 2024 roku, Zarządzeniem Nr 56/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 
19 kwietnia 2024 roku, Uchwałą nr LXXI/558/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 kwietnia 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 66/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26 kwietnia 2024 roku, 
Uchwałą nr II/3/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 91/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 maja 2024 roku, Zarządzeniem Nr 97/2024 Burmistrza Miasta 
i Gminy Skoki z dnia 31 maja 2024 roku oraz Zarządzeniem Nr I 02/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 
z dnia 7 czerwca 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 35.477,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr I. Dochody 
budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 75.045.706,88 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 66.128.722,75 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 ufp w wysokości 0,00 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.916.984, 13 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę I 01.633,00 zł. 

3) Łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę - 
1 O 1 .633,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 185.477,69 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Wydatki 
budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 86.399.446,65 zł. 

I) wydatki bieżące w wysokości 67.779.790,41 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art, 5 ust. I pkt 2 i 3 
ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 0,00 zł; 

S „B tK. 
2) wydatki majątkowe w wysokości 18.619.656,24 zł; ,.... ,,.. ~ 

A~ f ~ I ej vt ~ - \ 4 I\ Ofv\ O mer «n na Knlek- itucha 

Id: 342ACE3C-DFF7-43 J 8-9D64-6C23AF9B4E28. Projekt Strona 1 



- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 230.481,06 zł; 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 ufp 
w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę 230.48 I ,06 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12.332.836,33 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 
1) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 3.869.107,32 zł; 
2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- 11.692.991,48 zł; 

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 2.448.809,81 zł; 
4) dotacje majątkowe dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych - 1.523.980,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2024 rok, a w nim : 
- przychody - 4.475.137,00 zł, 

- koszty - 4.464.733,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 
7. Deficyt budżetu w kwocie 11.353.739,77 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym; 
- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy; 
- spłaty udzielonych pożyczek; 
- przelewami z rachunków lokat; 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach; 

8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 12.085.990,33 zł, 
w tym w szczególności na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
2.000.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 342ACE3C-DFF7-4318-9D64-6C23AF9B4E28. Projekt Strona 2 



I.DOCHODY 

I. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

I) Zaplanowano dochody w wysokości 21.027,69 zl przekazane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na prowadzenie punktu informacyjnego w ramach 
realizacji programu "Czyste Powietrze", 

2) Zaplanowano dochody w kwocie 14.450 zl przyznane Gminie Skoki w formie dotacji celowej ze 
środków Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. 
"Sterylizacja bezdomnych psów i kotów wraz z dokarmianiem kotów bezdomnych., w ramach 
programu "Wielkopolska przyjazna zwierzetom.; 

II. WYDATKI 

I. Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

Zmniejszono o 94.420 zl wydatki planowane na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
"Termomodernizacja budynku komunalnego Rejowiec 6 (5 lokali)", 

2. Dział 750 - Administracja publiczna 

I) Zaplanowano wydatki w wysokości I I I.OOO zł na obsługę prawną Urzędu Miasta i Gminy, 

2) Zabezpieczono środki w wysokości 60.270 zł na wykonanie analizy gospodarki finansowo - 
prawno - organizacyjnej jednostki budżetowej - Urząd Miasta i Gminy w Skokach, 

3) Zaplanowano wydatki w wysokości 40.000 zl na sporządzenie aktualizacji dokumentów 
strategicznych, 

4) Zabezpieczono środki w wysokości 67.650 zł na opracowanie dokumentu pn. "Gminny Program 
Rewitalizacji Gminy Skoki" - I etap, 

5) O I 2. OOO zł zwiększono wydatki na dokonanie odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych. 

3. Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

I) Zaplanowano wydatki w wysokości 20.000 zł na udzielenie dotacji celowej dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Kakulinie na dofinansowanie zakupu używanego pojazdu ratowniczo - gaśniczego, 

Id: 342ACE3C-DFF7-43 ! 8-9D64-6C23AF984E28. Projekt Strona I 



2) Zabezpieczono środki w wysokości 5.000 zl na zakup wyposażenia dla Wodnego Ochotniczego 
Pogotowia Ratunkowego - sprzęt ratowniczy wykorzystywany będzie m. in. do szkoleń z pierwszej 
pomocy. 

4. Dział 757 - Obsługa długu publicznego 

Zmniejszono o 50.000 zl wydatki planowane na ewentualną spłatę poręczeń na rzecz Związku 
Międzygminnego „Puszcza Zielonka" zgodnie z informacją otrzymaną ze Związku. 

5. Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Na wniosek Dyrektora Przedszkola Samorządowego w Skokach o 15.000 zl zwiększono wydatki 
planowane na naprawę oraz wymianę urządzeń znajdujących się na placu zabaw przy przedszkolu. 

6. Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

1) Zmniejszono o 166. OOO zł wydatki planowane na udzielenie dotacji celowych dla Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji w Skokach tj. 15 O. OOO zl na zakup koparki oraz 16. OOO zł na zakup 
agregatu prądotwórczego, 

2) O 18. OOO zl zwiększono wydatki planowane na zakup paliwa w celu utrzymania zieleni na terenie 
gminy, 

3) Zwiększono o 21.027,69 zl wydatki na działania promocyjno - informacyjne oraz prowadzenie 
punktu informacyjnego w ramach programu „ Czyste Powietrze", 

4) O 14.500 zł zwiększono wydatki planowane na zakup karmy oraz usługi weterynaryjne dla 
bezdomnych zwierząt na terenie gminy, 

5) Zwiększono o 4.500 zl wydatki na wynagrodzenie dozorcy budynku administracyjno - socjalnego 
na placu targowo - parkingowym w Skokach. 

7. Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

1) W związku ze wzrostem od 1 lipca br. kwoty minimalnego wynagrodzenia o 5.000 zł zwiększono 
wydatki planowane na umowy zlecenia z osobami fizycznymi za administrowanie budynkami świetlic 
wiejskich, 

2) Zwiększono o 47.950 zł wydatki na udzielenie dotacji podmiotowej dla Biblioteki Publicznej 
Miasta i Gminy Skoki, 

3) O 15.000 zl zwiększono wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. .Remont elewacji 
budynku byłego dworca PKP w Sławie Wielkopolskiej w ramach przebudowy budynku" f na 
wykonanie przebudowy systemu TV na budynku dworca. 

Id: 342ACE3C-DFF7-43 l 8-9064-6C23AF9B4E28. Projekt Strona 2 



8. Dział 926 - Kultura fizyczna 
Zaplanowano wydatki w wysokości 39.000 zl z przeznaczeniem na utworzenie miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Włókna w Potrzanowie, w tym : usługi świadczone przez 
WOPR ( koszty ratowników, wieża dla ratowników, paliwo za dowożenie sprzętu), zakup bojek oraz 
łódki, wykonanie tablic informacyjnych z montażem, badania wody. 

III. PRZYCHODY I ROZCHODY 

Planowane przychody zostały zwiększone o 150.000 zł z tytułu spłaty pożyczki przez Bibliotekę 
Publiczną Miasta i Gminy Skoki i po zmianach wynoszą 12.332.836,33 zł. 

Rozchody nie uległy zmianie. 

Deficyt budżetowy zwiększono o 150.000,00 zł i wynosi 11.353.739,77 zł. 

Id: 342ACE3C-DFF7-43 l 8-9D64-6C23AF984E28. Projekt Strona 3 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr Ili/ /2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27.06.2024 r. 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 204 000,00 0,00 35 477,69 5 239 477,69 

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 204 000,00 0,00 35 477,69 5 239 477,69 

w tym z ty1ulu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

2460 sektora finansów publicznych na realizacje zadań 0,00 0,00 21 027,69 21 027,69 bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

Dotacja celowa otrzymana z ty1ulu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu tery1orialnego 0,00 0,00 14 450,00 14 450,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

bieżące razem: 66 093 245,06 0,00 35477,69 66128 722,75 
w tym z ty1u!u dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 916 984,13 0,00 0,00 8 916 984,13 I w tym z ty1u!u dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 101 633,00 0,00 0,00 101 633,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 75 010 229,19 0,00 35477,69 75 045 706,88 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 101 633,00 0,00 0,00 101 633,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr Ili/ /2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27.06.2024 r. 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na wtym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

wydatki z udziałem tytułu wkładów do grupa bieżące wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i jednostek środków, o poręczeń i spółek prawa 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; inwestycyjne środków, o udziałów 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust.1 wart.Sust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 344 000,00 694 000,00 694 OOO.OD 3 000,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 420,00 -94 420,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 

0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 249 580,00 694 000,00 694 000,00 3 000,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 580,00 1 555 580,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 980 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 1 650 OOO.DO 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
Gospodarowanie zmniejszenie -94 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 420,00 -94 420,00 0,00 0,00 0,00 

70007 mieszkaniowym zasobem 
0,00 0,00 gminy zwiękSzenie 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 885 580,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 580,00 1 555 580,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycje i zakupy przed zmianą 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 
inwestycyjne (z wyłączeniem zmniejszenie -94 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 420,00 -94 420,00 0,00 0,00 0,00 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

M11VIA. finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy po zmianach 1 555 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 555 580,00 1 555 580,00 0,00 0,00 0,00 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach pubłicznych) 

przed zmianą 10 044 337,77 9 619 529,77 8 779 169,77 7 134 879,90 1 644 289,87 404 060,00 436 300,00 0,00 0,00 0,00 424 808,00 424 808,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 290 920,00 250 920,00 250 920,00 0,00 250 920,00 0,00 0,00 0,00 0,0D 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 335 257,77 9 870 449,77 9 030 089,77 7 134 879,90 1 895 209,87 404 060,00 436 300,00 0,00 0,00 0,00 464 808,00 464 808,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 787 232,90 8 432 424,90 8 410 424,90 7 ooo 171,90 1 410 253,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 354 808,00 354 808,00 0,00 0,00 0,00 

Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023 na prawach powiatu) zwiększenie 183 270,00 183 270,00 183 270,00 0,00 183 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 970 502,90 8 615 694,90 8 593 694,90 7 ooo 171,90 1 593 523,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 354 808,00 354 808,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 410 253,00 1410253,00 1410253,00 0,00 1 410 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące jednostek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
81PZB budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zwiększenie 183 270,00 183 270,00 183 270,00 0,00 183 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zadań 

po zmianach 1 593 523,00 1 593 523,00 1 593 523,00 0,00 1 593 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 785 296,87 715 296,87 150 236,87 0,00 150 236,87 404 060,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75095 Pozostała działalność 

zwiększenie 107 650,00 67 650,00 67 650,00 0,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 892 946,87 782 946,87 217 886,87 0,00 217 886,87 404 060,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 236,87 150 236,87 150 236,87 0,00 150 236,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące jednostek 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 budżetowych związane z 0,00 

81PZB realizacją ich statutowych zwiększenie 67 650,00 67 650,00 67 650,00 0,00 67 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zadań 

po zmianach 217 886,87 217 886,87 217 886,87 0,00 217 886,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycje i zakupy przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
inwestycyjne (z wyłączeniem zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

M11VIA. finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

przed zmianą 327 400,00 327 400,00 267 400,00 75 000,00 192 400,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo pubUczne i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 25 000,00 25 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 400,00 352 400,00 272 400,00 75 000,00 197 400,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z4 



Z teg o: 

z tego: z tego: 

z teg o: wy datki na wtym : 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

wydatki dotacje na z udziałem tytułu wkładów do grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób obsługa dh.Jgu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust.1 

pkt2 i 3 pkt2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 326 900,00 326 900,00 266 900,00 75 000,00 191 900,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346 900,00 346 900,00 266 900,00 75 000,00 191 900,00 20 000.00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
620OT dotacje na zadania bieżące 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zadania ratownictwa zmntejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75415 górskiego i wodnego 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 5 000,00 5000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące jednostek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B1PZB budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zadań 0,00 po zmianach 5 000,00 5 000,00 5000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 807 263,71 807 263,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 263,71 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -SO 000,00 -50 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757 ObsłtJga dh.Jgu publicznego 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 757 263,71 757 263,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 263,71 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Obsługa papierów przed zmianą 807 263,71 807 263,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 263,71 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wartościowych, kredytów i zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -SO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 
pożyczek oraz innych 

75702 zobowiązań jednostek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

po zmianach 757 263,71 757 263,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 263,71 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dh.Jżnego- kredyty i 
pożyczki 

przed zmianą 192 263,71 192 263,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 263,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
BSPGW gwarancji zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 263,71 142 263,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 263,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 813 557,43 29 079 150,43 17 581 946,95 13 730 976,00 3 850 970,95 11 056191,48 441 012,00 0,00 0,00 0,00 734 407,00 734 407,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 828 557,43 29 094150,43 17 596 946,95 13 730 976,00 3 865 970,95 11 056191,48 441 012,00 0,00 0,00 0,00 734 407,00 734 407,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 137 155,00 8 834 655,00 3 337 670,00 2 747 705,00 589 965,00 5 429 063,00 67 922,00 0,00 0,00 0,00 302 500,00 302 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80104 Przedszkola 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9152 155,00 8 849 655,00 3 352 670,00 2 747 705,00 604 965,00 5 429 063,00 67 922,00 0,00 0,00 0,00 302 500,00 302 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 589 965,00 589 965,00 589 965,00 0,00 589 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wydatki bieżące jednostek 

zmniejszenie 0,00 budżetowych związane z 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
61PZB realizacją ich statutowych zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zadań 
po zmianach 604 965,00 604 965,00 604 965,00 0,00 604 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13624679,12 9 251 278,32 7785 800,00 430 400,00 7 355 400,00 1 465 478,32 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373 400,80 4 373 400,80 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodal'Xa komunalna i zmniejszenie -166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166 000,00 -166 000,00 0,00 0,00 0,00 
ochrona środowiska zwiększenie 58 027,69 58 027,69 58 027,69 10 400,00 47 627,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 516 706,81 9 309 306,01 7 843 827,69 440 800,00 7 403 027,69 1 465 478,32 0,00 0,00 0,00 o.oo 4 207 400,80 4 207 400,80 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



Z teg o: 

z tego: z tego: 

z tego: wyd atki na wtym : 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan V\fydatki wydatki świadczenia finansowane wypłaty z Vl/ydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

wydatki dotacje na z udziałem tytułu wkładów do grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań: wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 421 748,32 1 570 828,32 105 350,00 0,00 105 350,00 1 465 478,32 0,00 0,00 0,00 0,00 850 920,00 850 920,00 0,00 0,00 0,00 

Gospodarka ściekowa i zmniejszenie -166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166 000,00 -166 000,00 0,00 0,00 0,00 
90001 ochrona wód zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 255 748,32 1 570 828.32 105 350,00 0,00 105 350,00 1 465 478.32 0,00 0,00 0,00 0,00 684 920,00 684 920,00 0,00 o.oo 0,00 

inwestycje i zakupy przed zmianą 850 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 920,00 850 920,00 0,00 0,00 0.00 
inwestycyjne (z wyłączeniem zmniejszenie -166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -166 000,00 -166 000,00 0,00 0,00 0,00 
inwestycji i zakupów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 inwestycyjnych na programy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
M11WL finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy po zmianach 684 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 684 920,00 684 920,00 O.OD 0,00 0,00 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

przed zmianą 257 800,00 217 500,00 217 500,00 50 000,00 167 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 

Utrzymanie zieleni w zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90004 miastach i gminach zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 800,00 235 500,00 235 500,00 50 000,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 40 300,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 500.00 167 500,00 167 500,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące jednostek 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 budżetowych związane z B1PZB realizacją ich statutowych zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zadań 
0,00 0,00 0,00 0,00 po zmianach 185 500,00 185 500,00 185 500,00 0,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 559 230,80 46 250,00 46 250,00 30 000,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 980,80 1 512 980,80 0,00 0,00 0,00 

Ochrona powietrza zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90005 atmosferycznego i klimatu zwiększenie 21 027,69 21 027,69 21 027,69 5 900,00 15 127,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 580 258,49 67 277,69 67 277,69 35 900,00 31 377,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 980,80 1 512 980,80 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
wydatki bieżące jednostek 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B1PZB budżetowych związane z 

realizatją ich statutowych zwiększenie 15 127,69 15 127.69 15 127,69 0,00 15 127,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
zadań 

po zmianach 31 377,69 31 377,69 31 377,69 0,00 31 377,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i składki od zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B1VVIP nich naliczane zwiększenie 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 900,00 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 144 200,00 144 200,00 144 200,00 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 158 700,00 158 700,00 158 700,00 0,00 158 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 200,00 144 200,00 144 200.00 0,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wydatki bieżące jednostek 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1PZB budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zwiększenie 14 500,00 14 500.00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zadań 

po zmianach 158 700,00 158 700,00 158 700,00 0,00 158 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 000,00 161 000,00 161 000,00 22 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 500,00 165 500,00 165 500,00 26 500,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81\MP wynagrodzenia i składki od zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nich naliczane zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3z 4 



Z tego: 

z teg o: z teg o: 

z teg o: wy datki na w tym : 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlo.......ego 

zadari: w art. 5 ust. 1 wart. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 975 634,46 2 432 997,00 700 300,00 112500,00 587 800,00 1 732 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 637,46 1 542 637,46 0,00 0,00 0,00 

Kultura i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 
921 dziedzictwa narodowego zwiększenie 67 950,00 52 950,00 5 000,00 5 000,00 0,00 47 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 043 584,46 2 485 947.00 705 300,00 117 500.00 587 800,00 1 780 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 557 637,46 1 557 637,46 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 560 000,00 339 000,00 339 000,00 110 000,00 229 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 

Domy i ośrodki kultury, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 świetlice i kluby zwiększenie 5 OOO.DO 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 565 OOO.OD 344 000,00 344 000,00 115 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wynagrodzenia i składki od zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
B1WIP nich naliczane zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1628147,00 1558147,00 O.OD 0,00 O.DO 1 558 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

92116 Bibfiotek.i 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 950,00 47 950,00 0,00 0,00 0,00 47 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 676 097,00 1 606 097,00 0,00 0,00 0,00 1 606 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 558 147,00 1558147,00 0,00 0,00 0,00 1 558 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B2DOT 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

dotacje na zadania bieżące 
zwiększenie 47 950,00 47 950,00 0,00 0,00 0,00 47 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 606 097,00 1 606 097,00 0,00 0,00 0,00 1 606 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 001 637,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001 637,46 1 001 637,46 O.DO 0,00 0,00 

Ochrona zabytków i opieka zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92120 nad zabytkami zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 016 637,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 637,46 1 016 637,46 0,00 0,00 0,00 
inwestycje i zakupy przed zmianą 1 001 637,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 1 001 637,46 1 001 637,46 0,00 0,00 0,00 
inwestycyjne (z wyłączeniem zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 in.......estycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

M11\f\A. finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy po zmianach 1 016 637,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 1 016 637,46 1 016 637,46 0,00 0,00 0,00 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

przed zmianą 1 092 570,00 799 070,00 629 570,00 121 500,00 508 070,00 169 500.00 0,00 0,00 0,00 O.DO 293 500,00 293 500,00 159 725,45 0,00 0,00 

926 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kultura fizyczna 
zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 131 570,00 838 070,00 668 570,00 121 500,00 547 070,00 169 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 500,00 293 500,00 159 725,45 0,00 0,00 
przed zmianą 562 600,00 269 100,00 269 100,00 35 700,00 233 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 500,00 293 500,00 159 725,45 0,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 601 600,00 308 100,00 308 100,00 35 700,00 272 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 500,00 293 500,00 159 725,45 0,00 0,00 

wydatki bieżące jednostek 
przed zmianą 233 400,00 233 400,00 233 400,00 0,00 233 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1PZB budżetowych związane z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
realizacją ich statutowych zwiększenie 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zadań 

po zmianach 272 400,00 272 400,00 272 400,00 0,00 272 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 213 968,96 67 388 892,72 44 566 289,07 24 678 109,64 19 888 179,43 15 494 148,80 6 521191,14 0,00 192 263,71 615 000,00 18 825 076,24 18 825 076,24 230 481,06 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -310 420,00 ~o 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~o 000,00 0,00 -260 420,00 -260 420,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 495 897,69 440 897,69 372 947,69 15 400,00 357 547,69 67 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 399 446,65 67 779 790,41 44 939 236,76 24 693 509,64 20 245 727,12 15 562 098,80 6 521191,14 0,00 142 263,71 615 000,00 18 619 656,24 18 619 656,24 230 481,06 0,00 0,00 

Strona 4 z 4 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr IIl/---/2024 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan 
przychodów i rozchodów 

budżetu Miasta i Gminy Skoki 
na 2024 rok 

§ I. Dochody ogółem 75 045 706,88 § II. Wydatki ogółem 86 399 446,65 

III. Przychody 12 332 836,33 IV. Rozchody 979 096,56 
Przychody ze spłat pożyczek 
udzielonych na finansowanie 

902 zadań realizowanych z 
300 000,00 udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 
Europejski ej 
Przychody jednostek 
samorządu terytorailnego z 
niewykorzystanych środków 
pienieznych na rachunku 
bieżącym budżetu, 

905 wynikających z rozliczenia 
26 132,73 dochodów i wydatków nimi Spłaty otrzymanych 

fiannsowanych związanych ze 992 kraj owych pożyczek 979 096,56 
szczególnymi zasadami i kredytów 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 
Wolne środki, o których 

950 mowa w art. 21 7 ust. 2 pkt 6 1 308 103,00 
ustawy 
Przychody z zaciągniętych 

952 pożyczek i kredytów na rynku 10 085 990,33 
krajowym 

994 Przelewy z rachunków lokat 612 610,27 

Ogółem: I + III 87 378 543,21 Ogółem: II + IV 87 378 543,21 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr III/---/2024 
Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych 

przewidzianych do realizacji w 2024 r. 

Dział Rozdział Treść Plan 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 141130,00 

01008 Melioracja wodne 290 000,00 

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji ukierunkowanych na zapobieganie skutkom suszy 
80 000,00 (inwestycje melioracyjne, instalacje do gromadzenia wody deszczowej) 

Zagospodarowanie w celach rekreacyjnych terenu przy stawie retencyjnym w Bliżycach, gm. 210 000,00 Skoki w ramach odbudowy stawu 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 523 130,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie gminy Skoki 45 000,00 

Wykup infrastruktury wodociągowej od osób fizycznych 105 000,00 

Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Pawłowie Skockim - dokumentacja 80 000,00 

Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Jabłkowo gm. Skoki - dokumentacja 80 000,00 

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Roszkówku 600 000,00 

Opracowanie operatów wodnoprawnych na ujęciu wody w Pawłowie Skockim 16 000,00 

Budowa studni głębinowej w Jabłkowie 470 000,00 

Dotacja dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Skokach na modernizację Stacji Uzdatniania 
49130,00 Wody w Jabłkowie 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę wodociągu w Pawłowie Skockim 30 000,00 

Dotacja dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Skokach na modernizację Stacji Uzdatniania 
48 000,00 Wody w Roszkowie 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 328 000,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Sławie Wlkp. - Osiedle 100 000,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Potrzanowie do ulicy Borówiec i Nowy Borówiec wraz z 
200 000,00 osiedlem przy Przedszkolu - dokumentacja 

Dotacja dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Skokach na budowę studni rewizyjnej na 
28 000,00 rurociągu tłocznym kanalizacji sanitarnej w miejscowości Roszkówko 

600 Transport i łączność 7 282 192,98 
' 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 360 455,00 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 196 poprzez budowę ścieżki pieszo - rowerowej na odcinku 54 695, 19 Sława Wielkopolska - Skoki 

Strona I 



Dotacja dla Województwa Wielkopolskiego na zadanie pn. "Rozbudowa drogi wjewódzkiej nr 
1 975 759,81 196 poprzez budowę ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Sława Wielkopolska-Skoki" 

Dotacja dla Województwa Wielkopolskiego odszkodowanie w związku z realizacją zadania pn. 
"Rozbudowa drogi wjewódzkiej nr 196 poprzez budowę ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 150 000,00 
Sława Wielkopolska-Skoki" 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 197 w zakresie budowy ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 
Sława Wlkp. - Rejowiec - wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z uzyskaniem 180 000,00 
pozwolenia na budowę 

60016 Drogi publiczne gminn e 4901737,98 

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji drogowych l 1 000,00 

Budowa ulicy Polnej w Skokach, gm. Skoki 20 000,00 

Zakup lub zamiana nieruchomości pod drogi i inwestycje 50 000,00 

Budowa ciągów pieszo-rowerowych Skoki- Roszkowa - dokumentacja 11 000,00 

Budowa ciągu komunikacyjnego pomiędzy ulicą Parkową a Turystyczną w Skokach 2 216 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Sława Wlkp- Szczodrochowo (dokumentacja) Il 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w Pawłowie Skockim w kierunku połączenia z drogą wojewódzką nr 
80 000,00 197- dokumentacja 

Przebudowa drogi gminnej w Potrzanowie ul. Smolarki 25 000,00 

Zrównoważona mobilność miejska metropolii Poznań - Etap I: Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
17 000,00 nr 196 poprzez budowę ścieżki rowerowej na odcinku Sława Wielkopolska - Skoki 

Przebudowa dróg i budowa chodników ul. Osiedlowa, Poprzeczna, Okrężna, Podgćrna i 
330 000,00 Graniczna w Skokach 

Przebudowa ul. Jana Pawia Il w Skokach w ramach "Przebudowa przejść dla pieszych mających 
na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 14 przejść dla pieszych, w ciągu 242 456,00 
dróg gminnych na terenie miasta Skoki" 
Przebudowa ul. Kościelnej w Skokach w ramach "Przebudowa przejść dla pieszych mających na 
celu poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze 14 przejść dla pieszych, w ciągu dróg 124 104,40 
gminnvch na terenie miasta Skoki" 
Przebudowa ul. Wągrowieckiej w Skokach w ramach "Przebudowa przejść dla pieszych 
mających na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze l 4 przejść dla pieszych, w 574 177,58 
ciągu dróg gminnych na terenie miasta Skoki" 

Przebudowa drogi gminnej w Budziszewicach 1120 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w Rościnnie - dokumentacja 70 000,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 20 000,00 

Zakup, montaż i demontaż starych wiat przystankowych 20 000,00 
,. 

630 Turystyka 11 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 11 000,00 

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji z zakresu turystyki 11 000,00 

Strona 2 



700 Gospodarka mieszkaniowa 1555580,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 555 580,00 

Przebudowa budynku byłego dworca w Roszkowie na cele mieszkaniowe l 200 000,00 

Modernizacja dachu w budynku komunalnym Szczodrochowo l 200 000,00 

Wymiana pokrycia dachowego (likwidacja eternitu) w budynku komunalnym Roszkowa l 0/4 50 000,00 

Termomodernizacja budynku komunalnego Rejowiec 6 (5 lokali) 105 580,00 

750 Administracja publiczna 464 808,00 

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 354 808,00 

Gmina Skoki cyberbezpiecznym samorządem 275 808,00 

Zakup komputerów 35 000,00 

Modernizacja toalet w budynku UMiG Skoki - dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych - 
12 000,00 dokumentacja 

Zakup kolorowej kserokopiarki 32 000,00 

75095 Pozostała działalność 110 000,00 

Modernizacja frontu budynku Urzędu Stanu Cywilnego 70 000,00 

Aktualizacja dokumentów strategicznych Miasta i Gminy Skoki 40 000,00 

758 Różne rozliczenia 262 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 262 000,00 

Rezerwa na zadania inwestycyjne i zakupy, które wynikną w trakcie roku 262 000,00 

801 Oświata i wychowanie 734 407,00 

80101 Szkoły podstawowe 431 907,00 

Modernizacja budynku szkoły w Pawłowie Skockim 238 000,00 

Modernizacja ogrzewania w budynku szkoły w Pawłowie Skockim 30 000,00 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Skokach l 17 907,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy kompleksu sportowego przy Szkole 35 000,00 Podstawowej w Skokach 
Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia kompleksu sportowego przy Szkole I I 000,00 
Podstawowej w Skokach 

80104 Przedszkola ' 302 500,00 

Modernizacja budynku przedszkola w Łosińcu 250 000,00 

Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 27 500,00 

Strona 3 



Zakup zasobnika cieplej wody użytkowej dla Przedszkola Samorządowego 25 000,00 

852 Pomoc społeczna 20 000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00 

Budowa serwerowni i wewnętrznej sieci w Ośrodku Pomocy Społecznej w Skokach 20 000,00 

855 Rodzina 90 000,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 90 000,00 

Budowa żłobka w Skokach - dokumentacja techniczna 90 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 207 400,80 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 684 920,00 

Związek Międzygminny Puszcza Zielonka- wpłaty na kanalizację Polski Ład 127 920,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Skoki 100 000,00 

Dotacja na działania służące zwiększaniu zasobów wodnych 36 000,00 

Wykup infrastruktury wodno - kanalizacyjnej na terenie Skoków 50 000,00 

Modernizacja punktu zlewnego przy ul. Topolowej w Skokach 200 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Wodnej w Skokach - 72 000,00 włączenie rurociągu tłocznego na terenie przepompowni ścieków 

Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach, ulica Rogozińska 19 000,00 

Identyfikacja i ograniczenie zanieczyszczeń wód powierzchniowych na terenie gminy Skoki w 40 000,00 kontekście funkcjonowania Jezior Maciejak i Rościńskiego 

Wykonanie separatora wraz z piaskownikiem w miejscowości Szczodrochowo 40 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 40 300,00 

Zakup traktorka ogrodniczego 40 300,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1512980,80 

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji z zakresu ochrony środowiska (fotowoltaika, 30 000,00 likwidacja kopciuchów) 

Dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego "Cieple Mieszkanie" w 659 980,80 gminie Skoki 

Dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego "Cieple Mieszkanie" w 748 000,00 gminie Skoki - Il 

Dotacje na inwestycje związane z zakupem i montażem odnawialnych źródeł energii 40 000,00 

Opracowanie dokumentacji do wniosku na dofinansowanie instalacji OZE na gminnych 35 000,00 
budynkach użyteczności publicznej 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 929 200,00 

Wykonanie oświetlenia przejść dla pieszych w Rejowcu 90 000,00 

Strona 4 



Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Skoki I 839 200,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z odbiorem, transportem i utylizacją 
40 000,00 wyrobów zawierających azbest 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1557637,46 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 221 000,00 

Modernizacja świetlic wiejskich 30 000,00 

Modernizacja Sali w świetlicy w Potrzanowie - przebudowa łazienek 50 000,00 

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Kakulinie 30 000,00 

Wymiana zbiorników bezodpływowych w świetlicach wiejskich I I 000,00 

Modernizacja wiaty rekreacyjnej w Niedźwiedzinach 20 000,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Łosiniec gm. Skoki - dokumentacja 80 000,00 

92116 Biblioteki 70 000,00 

Dotacja dla Biblioteki na opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Park literacki 
przy Bibliotece Publicznej w Skokach jako przestrzeń aktywności społecznej inspirowanej 70 000,00 
działalnością kulturalną" 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1016637,46 

Remont elewacji budynku byłego dworca PKP w Sławie Wielkopolskiej w ramach przebudowy 
377 359,73 budynku 

Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania budynku gospodarczego na zaplecze Biblioteki 
639 277, 73 Publicznej w Skokach 

92195 Pozostała działalność 250 000,00 

Bliżej kultury. Poprawa warunków funkcjonowania sali lustrzanej Biblioteki Publicznej w 
250 000,00 Skokach- etap /1: modernizacja sufitu 

926 Kultura fizyczna 293 500,00 

92695 Pozostała działalność 293 500,00 

Dokumentacja przygotowawcza inwestycji sportowo-rekreacyjnych I 1 000,00 

Budowa pilkochwytów/ogrodzeń na terenie gminy 20 000,00 

Zakup i montaż bramek na boiska wiejskie 16 000,00 

Zakup urządzeń zabawowych na place zabaw 40 000,00 

Budowa placu zabaw w Kuszewie 166 500,00 

Strona 5 



Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego w Łosińcu - etap I 18 000,00 

Wykonanie przyłącza energetycznego wraz z 2 slupami oświetleniowymi przy boisku w Rejowcu" 22 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe: 18 619 656,24 

Strona 6 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr III/---/2024 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych 

DOTACJE BIEŻĄCE 

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów Nazwa jednostki 

publicznych 

Województwo Wielkopolskie - "Wzmocnienie 
wojewódzkich kolejowych przewozów 

600 60001 pasażerskich na obszarze oddziaływania 
0,00 0,00 328 425,00 

Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie 
ilości połączeń kolejowych - dofinansowanie 
Poznańskiej Kolei Metropolitalnej (PKM)" 

Powiat Wągrowiecki - dofinansowanie kosztów 
600 60004 przewozów autobusowych o charakterze 0,00 0,00 7 527,00 

użyteczności publicznej 

630 63003 Związek Międzygminny Puszcza Zielonka- 
57 520,00 0,00 0,00 

wpłaty na działalność turystyczną 

750 75095 Związek Międzygminny Puszcza Zielonka- 
404 060,00 0,00 0,00 

wpłaty na administrację ogólną 

Związek Międzygminny Puszcza Zielonka- 
900 90001 wpłaty na działalność związaną z kanalizacją: PZ 1465478,32 0,00 0,00 

I, PZ II, PZ I bis i PZ II bis 

921 92116 Biblioteka Publiczna w Skokach 1 606 097,00 0,00 0,00 

razem: 3 533 155,32 0,00 335 952,00 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych łącznie: 3 869 107,32 

Jednostki nie 
należące do 

Nazwa podmiotu/zadania sektora finansów 
publicznych 

Gminna Spółka Wodna - bieżące utrzymanie, 
010 01008 konserwacja, remonty urządzeń wodno- 0,00 0,00 80 000,00 

melioracyjnych 

754 75412 Dotacja dla OSP Kakulin na dofinansowanie 
0,00 0,00 20 000,00 

zakupu pojazdu ratowniczo-gaśniczego 

Strona 1 



801 80101 Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA 3 566 694,00 0,00 0,00 

801 80104 Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA- Przedszkole 
2 521 427,00 0,00 0,00 

Publiczne w Jabłkowie 

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Artystyczne w 
1 346 755,00 0,00 0,00 

Potrzanowie 

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Językowe Akademia 
1560881,00 0,00 0,00 

Rozwoju w Skokach 

Niepubliczne Przedszkole Językowe Akademia 
801 80149 Rozwoju w Skokach- dzieci niepełnosprawne w 645 886,00 0,00 0,00 

przedszkolu 

801 80149 Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA- dzieci 
321 302,00 0,00 0,00 

niepełnosprawne w przedszkolu 

801 80150 
Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA- Szkoła 

981 537,00 0,00 0,00 
Podstawowa- dzieci niepełnosprawne 

801 80153 Stowarzyszenie Edukacyjne TĘCZA- Szkoła 
0,00 0,00 24 616,48 

Podstawowa- dotacja na zakup podręczników 

Stowarzyszenie Edukacyjne Tęcza- Szkoła 
801 80195 Podstawowa w Jabłkowie- edukacja dzieci z 0,00 0,00 66 524,00 

Ukrainy 

801 80195 
Niepubliczne Przedszkole Językowe Akademia 

0,00 0,00 20 569,00 
Rozwoju w Skokach- edukacja dzieci z Ukrainy 

Dotacja celowa na zadanie z zakresu ochrony i 

851 85195 promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w 
0,00 0,00 20 000,00 

rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 ro 
działalności leczniczej 

Dotacja celowa na działalność wspomagającą 

851 85195 rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz 
0,00 0,00 2 000,00 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym- 
"Integracyjny wyjazd i pobyt w Świnoujściu" 

Dotacja celowa na działalność wspomagającą 

851 85195 rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz 
0,00 0,00 2 000,00 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym- 
"Integracyjny wyjazd i pobyt w Łazach" 

Dotacja celowa na działalność wspomagającą 

851 85195 rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz 
0,00 0,00 2 000,00 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym- 
"Integracyjny wyjazd i pobyt w Karpaczu" 

Dotacja celowa na rzecz osób niepełnosprawnych 

854 85412 oraz działalność na rzecz dzieci i młodzieży w 
0,00 0,00 IO 000,00 

tym wypoczynek dzieci i młodzieży - "Krótki 
wypoczynek nad morzem" 

Dotacja na rzecz dzieci i młodzieży w tym 
854 85412 wypoczynek dzieci i młodzieży - "Poznaj dawną 0,00 0,00 8 600,00 

wieś" 

854 85495 
Dotacja na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 

0,00 0,00 5 350,00 
wypoczynku dzieci i młodzieży - "Eco dzieciaki" 

Strona 2 



855 85516 Niepubliczny Żłobek WESOŁY MALUSZEK w 109 200,00 0,00 0,00 
Skokach - S.O. 

855 85516 Niepubliczne Przedszkole Artystyczne w 33 600,00 0,00 0,00 
Potrzanowie- oddział żłobkowy 

Dotacja na działalność wspomagającą rozwój 
921 92105 wspólnot i społeczności lokalnych oraz 0,00 0,00 50 000,00 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 

Dotacja na zadania z zakresu kultury, sztuki, 

921 92195 ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 120 000,00 
oraz działalności wspomagającej rozwój wspólnot 
i społeczności lokalnych 
Dotacja na działalność wspomagającą rozwój 

921 92195 wspólnot i społeczności lokalnych oraz 0,00 0,00 4 550,00 
działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym - 
"Wiosna Seniora" 

926 92605 Dotacja na zadania z zakresu wspierania i 0,00 0,00 160 000,00 
upowszechniania kultury fizycznej 

Dotacja na wspieranie i upowszechnianie kultury 
926 92605 fizycznej - "Popularyzacja aktywności fizycznej w 0,00 0,00 4 500,00 

środowisku wiejskim poprzez zajęcia fitness" 

Dotacja na wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej oraz działalność wspomagająca rozwój 

926 92605 wspólnot i społeczności lokalnych - "Projekt 0,00 0,00 5 000,00 
spływów kajakowych - propagujemy sport i 
rekreacie fizyczna" 

razem: 11 087 282,00 0,00 605 709,48 

Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów 11 692 991,48 publicznych łącznie: 

Dotacje podmiotowe/przedmiotowe/celowe - razem 14 620 437,32 0,00 941 661,48 

Dotacje bieżące razem: 15 562 098,80 

DOTACJE MAJĄTKOWE 

Kwota dotacji 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki należące 
do sektora 

Nazwa jednostki finansów 
publicznych 

Dotacja dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 
010 01043 Skokach na modernizację Stacji Uzdatniania 0,00 0,00 49 130,00 

Wody w Jabłkowie 

Dotacja dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 
010 01043 Skokach na modernizację Stacji Uzdatniania 0,00 0,00 48 000,00 

Wody w Roszkowie 

Dotacja dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

010 01044 Skokach na budowę studni rewizyjnej na 0,00 0,00 28 000,00 
rurociągu tłocznym kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Roszkówko 

Strona 3 



Dotacja dla Województwa Wielkopolskiego na 

600 60013 zadanie pn. "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
0,00 0,00 I 975 759,81 

196 poprzez budowę ścieżki pieszo-rowerowej na 
odcinku Sława Wielkopolska-Skoki" 

Dotacja dla Województwa Wielkopolskiego na 
odszkodowanie w związku z realizacją zadanie pn. 

600 60013 "Rozbudowa drogi wjewódzkiej nr 196 poprzez 0,00 0,00 150 000,00 
budowę ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku 
Sława Wielkopolska-Skoki" 

900 90001 Związek Międzygminny Puszcza Zielonka - 
127 920,00 0,00 0,00 

wpłaty na kanalizację 

Dotacja dla Biblioteki na opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Park 

921 92116 literacki przy Bibliotece Publicznej w Skokach 0,00 0,00 70 000,00 
jako przestrzeń aktywności społecznej insirowanej 
działalanością kulturalną' 

razem: 127 920,00 0,00 2 320 889,81 

Dotacje majątkowe dla jednostek należących do sektora 
2 448 809,81 finansów publicznych łącznie: 

Kwota dotacji 

Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki nie 
należące do Nazwa jednostki 

sektora finansów 

900 90001 
Dotacje na działania służące zwiększaniu zasobów 

0,00 0,00 36 000,00 
wodnych 

900 90005 Dotacje na inwestycje związane z zakupem i 
0,00 0,00 40 000,00 

montażem odnawialnych źródeł energii 

Dotacja na dofinansowanie przedsięwzięć w 
900 90005 ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe 0,00 0,00 659 980,80 

Mieszkanie w gminie Skoki" 

Dotacja na dofinansowanie przedsięwzięć w 
900 90005 ramach Programu Priorytetowego "Ciepłe 0,00 0,00 748 000,00 

Mieszkanie w gminie Skoki - 11" 

Dotacja na dofinansowanie kosztów inwestycji 
900 90026 związanych z odbiorem, transportem i utylizacją 0,00 0,00 40 000,00 

wyrobów zawierających azbest 

razem: 0,00 0,00 1 523 980,80 

Dotacje majątkowe dla jednostek nie należących do sektora 1 523 980,80 finansów publicznych łącznie: 
Dotacje majątkowe razem: 3 972 790,61 

DOTACJE OGÓŁEM: 19 534 889,41 

Strona 4 



Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr III/---/2024 

Rady Miejskiej Gminy Skoki 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

Plan przychodów i kosztów samorządowego 
zakładu budżetowego na 2024 rok 

Przychody Koszty 

Lp. Wyszczególnienie w tym: w tym: 
ogółem dotacja z ogółem: wplata do 

budżetu budżetu 

I. Zakład budżetowy 

97.130,00 
1. Zakład Wodociągów i dział 010, 
Kanalizacji w Skokach rozdział 

4 475 137,00 01043 4 464 733,15 o Dz. 900 - Gospodarka 28.000,00 
komunalna i ochrona dział 010, 
środowiska rozdział 

01044 
Rozdz. 90001 - Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód 


